شامل استانی فولاد طرح هفت ایرنا، گزارش به
فولاد سپیددشت )چهارمحال و بختیاری(، شادگان
)خوزستان(، نی ریز )فارس(، قائنات )خراسان جنوبی(،
سبزوار و )کرمان( بافت شرقی(، )آذربایجان میانه
)خراسان رضوی( می شود. براساس تازه ترین گزارش
انجمن جهانی فولاد که مربوط به دوره هشت ماهه
201۶ میلادی ) دوازدهم دی 1394 تا دهم شهریورماه
امسال( است، با وجود کاهش 0.9 درصدی فولاد خام
تولید شده در ۶۶کشور جهان، تولید جمهوری اسلامی

ایران در این بخش به رشد 5.1 درصدی دست یافت.
اروپا و اتحادیه این مدت کشورهای فولادساز در
خاورمیانه به ترتیب با تولید 107 میلیون و 931 هزار
تن و 18 میلیون تن فولاد خام نسبت به مدت مشابه
در سال 2015 به ترتیب 5.2 و 2.۶ درصد کاهش را